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Van:
Verzonden: vrijdag 23 februari 2024 13:41
Aan:
CC:
Onderwerp: RE: Handelsonderneming C. Duijts, Wolfskuilseweg 115-117 in Nijmegen

Geachte  en , 
 
Prima! 
Ik zie de QS graag uiterlijk 14 maart tegemoet. Hartelijk dank. 
 
Vriendelijke groet, 

 
 

Van:   
Verzonden: vrijdag 23 februari 2024 13:34 
Aan: @odrn.nl> 
CC: 
Onderwerp: RE: Handelsonderneming C. Duijts, Wolfskuilseweg 115-117 in Nijmegen 
 

Beste , 
 
De quickscan waar  u op doelt in onderstaand bericht zal uiterlijk 14-03-2024 gerapporteerd en geleverd worden. 
 

Met vriendelijke groet, 

 

 
 

 

 
  

 

De Roever Omgevingsadvies 
Rembrandtlaan 4, 5462 CH Veghel 
073-5941011 
www.deroever.nl 

    

     

   

 
De informatie verzonden met deze e-mail is vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n).  
Gebruik door en verstrekking aan derden is niet toegestaan en bovendien onrechtmatig.  
De Roever Omgevingsadvies sluit iedere aansprakelijkheid uit die voortvloeit uit elektronische verzending van informatie.  
Aan de inhoud van deze email kunnen geen rechten worden ontleend, tenzij schriftelijk uitdrukkelijk anders is overeengekomen.  
Op al onze leveringen en diensten is De Nieuwe Regeling 2011 (DNR2011) van toepassing, welke te raadplegen en downloaden is via de link: DNR2011.
 

Van: @odrn.nl>  
Verzonden: vrijdag 23 februari 2024 12:54 
Aan:  
Onderwerp: RE: Handelsonderneming C. Duijts, Wolfskuilseweg 115-117 in Nijmegen 
 
Beste , 
 
Bedoelt u 5 maart?  Want ik kan me voorstellen dat jullie eerst een quick scan uitvoeren op 
basis van bekend bronmateriaal (evt aangevuld met een bronmeting), en dat op basis 
daarvan meteen duidelijk is of het zinvol is een uitgebreid geluidsonderzoek, zoals 
noodzakelijk voor een melding en vereist op basis van het omgevingsplan, uit te voeren.  
Als op basis van de QS blijkt dat de normen niet kunnen worden gehaald, ongeacht de 
maatregelen, dan is verder onderzoek niet meer zinvol. Lijkt me.      
 

 U ontvangt niet vaak e-mail van Meer informatie over waarom dit belangrijk is  
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5 april is trouwens echt te ver weg. In onze brief, u inmiddels bekend, is 4 weken na 15 
februari gegund (dus uiterlijk 14-3-2024). Duijts rolt dan het handhavingsproces in, dat wil 
zeggen: een voornemen LOD, gevolgd door een LOD en dat vind ik zeer ongewenst als dit 
gebeurt.  
 
Ik hoor graag van u, bij voorbaat bedankt. 
 
Vriendelijke groet,  

  
  
 

Van:   
Verzonden: vrijdag 23 februari 2024 12:26 
Aan: @odrn.nl> 
CC:  
Onderwerp: RE: Handelsonderneming C. Duijts, Wolfskuilseweg 115-117 in Nijmegen 
 

Beste , 
 
Het akoestisch onderzoek is uiterlijk 5 april gereed. Is dat aanvaardbaar? 
 

Met vriendelijke groet, 

 

 
 

 

 
  

 

De Roever Omgevingsadvies 
Rembrandtlaan 4, 5462 CH Veghel 
073-5941011 
www.deroever.nl 

    

     

   

 
De informatie verzonden met deze e-mail is vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n).  
Gebruik door en verstrekking aan derden is niet toegestaan en bovendien onrechtmatig.  
De Roever Omgevingsadvies sluit iedere aansprakelijkheid uit die voortvloeit uit elektronische verzending van informatie.  
Aan de inhoud van deze email kunnen geen rechten worden ontleend, tenzij schriftelijk uitdrukkelijk anders is overeengekomen.  
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Van: @odrn.nl>  
Verzonden: woensdag 21 februari 2024 13:39 
Aan:  
CC:  
Onderwerp: RE: Handelsonderneming C. Duijts, Wolfskuilseweg 115-117 in Nijmegen 
 
Beste  
 
Dank u wel voor uw bericht.  
Goed dat u eerst gaat meten/berekenen om daarmee te bepalen of het bedrijf op deze locatie 
bestaansrecht heeft. Als dat namelijk niet het geval is, en dat hoop ik niet maar ik moet ook 
realistisch zijn, dan heeft het ook geen zin als de familie Duijts nog meer kosten maakt voor 
het opstellen van de melding en het voldoen aan de wettelijk gestelde voorschriften. 
 
Ik word graag over de voortgang geïnformeerd, vooral wanneer het ak. onderzoek 
plaatsvindt. 
 
Met vriendelijke groet, 

 
 

Van: >  
Verzonden: woensdag 21 februari 2024 10:42 

 U ontvangt niet vaak e-mail van Meer informatie over waarom dit belangrijk is  
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Aan: @odrn.nl> 
CC:  
Onderwerp: Handelsonderneming C. Duijts, Wolfskuilseweg 115-117 in Nijmegen 
 

Beste 
 
We hebben opdracht gekregen om een aanvraag/melding op te stellen voor de milieubelastende activiteiten van 
Handelsonderneming C. Duijts, Wolfskuilseweg 115-117 in Nijmegen. 
 
Zoals u al beschrijft, kan het geluid een knelpunt zijn. Daarom is besloten om eerst een akoestisch onderzoek uit te 
voeren. Pas wanneer blijkt dat aan de geluidnorm op de omliggende woningen kan worden voldaan, wordt doorgepakt 
en zal de melding/aanvraag worden opgesteld en ingediend.  
 
Ik houd u op de hoogte van de voortgang. 
 
Bij vragen of opmerkingen ben ik bereikbaar via onderstaande contactgegevens. 
 
------------------------------------------------------------------------ 
 

Met vriendelijke groet, 

 

 
 

 

 
  

 

De Roever Omgevingsadvies 
Rembrandtlaan 4, 5462 CH Veghel 
073-5941011 
www.deroever.nl 

    

     

   

 
De informatie verzonden met deze e-mail is vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n).  
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-------- Oorspronkelijk bericht --------  
Van: @odrn.nl>  
Datum: 20-02-2024 14:27 (GMT+01:00)  
Aan:   
Onderwerp: milieumelding, akoestisch onderzoek  
 

Beste  

  

Op 9 februari jl. heeft De Roever uw bedrijf bezocht, zo vertelde u me daags 
daarvoor.  

Wat is de stand van zaken, mede met het oog op de uiterlijke termijn waarbinnen 
uiteindelijk de melding en een akoestisch onderzoeksrapport moet worden ingediend? 

  

Ik kan me overigens voorstellen dat eerst akoestisch beoordeeld wordt of uw bedrijf 
op die locatie bestaansrecht heeft. 

  

 U ontvangt niet vaak e-mail van . Meer informatie over waarom dit belangrijk is  
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Kunt u mij uiterlijk morgen informeren? 

  

Vriendelijke groet,  

   

  


